
Informace k metodickému pokynu pro obce
týkající se problematiky procesu stanovení
místní a přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích
21. 02. 2011 10:30

Předmět žádosti o informaci:

Zdali jste vydali od roku 2006 nějaký metodický pokyn pro obce ve vašem kraji, jehož1.
obsahem by byla problematika procesu stanovení místní a přechodné úpravy provozu na
pozemních komunikacích dopravním značením a otázka formy takového rozhodnutí dle §
77 zákona č. 361/2000 Sb, o provozu na pozemních komunikacích?

Pakliže jste metodický pokyn uvedený v otázce č. 1 vydali, jaký je jeho přesný obsah?2.

V případě, že jste od roku 2006 žádný takový metodický pokyn nevydali, jaký by měl být3.
postup obcí ve vašem kraji, při stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních
komunikacích dopravním značením?

Odpověď:

Krajský úřad Libereckého kraje, odbor dopravy nevydával od roku 2006 žádný metodický1.
pokyn ve věci stanovení místní a přechodné úpravy provozu pro obce v Libereckém kraji.
Metodický pokyn nebyl vydávám z důvodu skutečnosti, že v srpnu roku 2009 byl vydán
metodický pokyn Ministerstvem dopravy (viz. příloha), který byl Ministerstvem dopravy
rozeslán všem příslušným silničním správním úřadům.
Viz. bod 1.2.
Nemá cenu v současné době metodický pokyn vydávat, jelikož nadřízený správní orgán již3.
pokyn vydal a my ho respektujeme.

 


